CRoles

Imbiss und Gaststatte
am Klaustor

/ Hauptspeisen

Nudeln mit TomatensofRe 4,90 €
Spaghetti Bolognese 7,90 €

Spaghetti mit Hackfleisch-Pilzso3e 8,90 €

Rostbratl mit Réstzwiebeln 8,90 €
Schnitzel mit Ei 8,90 €
Schnitzel mit Pilzen 10,40 €
Schnitzel mit Letscho 10,40 €
Schnitzel mit Zwiebelrahm 10,90 €

Steak/ Schnitzel mit Wiirzfleisch 13,90 €
Leber mit Rostzwiebeln 8,90 €
Bauernfrihstick 8,90 €
Sulze mit Remoulade u. Bratkartoffeln 9,90 €

Gulasch mit Nudeln 10,90 €

Szegediner Gulasch mit Kartoffeln 11,90 €




Imbiss und Gaststatte
am Klaustor

— SPEISEKARTE

/" Kleiner Hunger /

halbes belegtes Brotchen
Soljanka

Gulaschsuppe

Bockwurst [1254]

Currywurst

Wiirzfleisch Toast

3 Riihreier mit Schinken
Strammer Max

Paar Wiener

Paar Wiener mit Kartoffelsalat
Fischstabchen mit Pommes
Chilli con Carne

Chicken Nuggets mit Pommes

Salatteller mit Hihnchenbrust

olle’c :

1,60 €
4,90 €
5,60 €
3,40 €
4,40 €
3,90 €
5,90 €
6,90 €
3,90 €
6,90 €
6,90 €
790 €
7,90 €

9,90 €
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